UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ BA CUNG                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /UBND                                         Ba Cung, ngày  15  tháng 7 năm 2023

V/v xin thông báo thời gian

 đối thoại trực tiếp giữa Chủ tịch

  UBND xã với nhân dân và

 Tổ chức, cá nhân về giải

           quyết TTHC

Kính gửi: Các đồng chí trong thành phần trong thông báo

số 102/TB-UBND ngày 01/7/2024

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 26/12/2023 của UBND xã về Tổ

chức đối thoại giữa lãnh đạo UBND xã với nhân dân năm 2024;

 Kế hoạch số 10/KH-UBND 01/01/2024 của UBND xã xây dựng kế hoạch

đối thoại với tổ chức, cá nhân về thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành

chính năm 2024;

Vừa qua UBND xã đã ban hành Thông báo số 102/TB-UBND ngày

01/7/2024 thời gian, địa điểm tổ chức đối thoại trực tiếp giữa Chủ tịch UBND xã

với Nhân dân và Tổ chức cá nhân về giải quyết TTHC trên địa bàn thôn Đồng Dâu-

Kon Kua, tuy nhiên chưa tổ chức thực hiện được vì lý do trùng lịch với họp tại

UBND huyện. Chính vì vậy UBND xã chưa đảm bảo vì nội dung này.

Để đảm bảo nội dung chức đối thoại trực tiếp giữa Chủ tịch UBND xã với

Nhân dân và Tổ chức cá nhân về giải quyết TTHC trên địa bàn thôn Đồng Dâu-

Kon Kua .Nay UBND xã xin thông báo đến các đồng chí được nêu trong Mục I tại

Thông Thông báo số 102/TB-UBND ngày 01/7/2024 ( có Thông báo kèm theo) vào

lúc 7 giờ 30 phút ngày 19/7/2024  (sáng thứ 6).

Trên đây là Công văn xin thông báo thời gian đối thoại trực tiếp giữa Chủ

tịch UBND xã với nhân dân và Tổ chức, cá nhân về giải  quyết TTHC trên địa bàn

thôn Đồng Dâu- Kon Kua. Công văn này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
-Như trên;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Rạch

		2024-07-15T09:01:17+0700

		2024-07-15T09:48:06+0700

		2024-07-15T09:48:06+0700